48,000 0.00% 48,000 0

3

南方证券有限

公司

290,700 0.01% 290,700 0

合计 408,000 0.01% 408,000 0

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

公司原股东河北太行华信建材有限公司青年综合利用厂于2010年9月进行了清算，其在太行水泥股

权分置改革中作出的承诺所涉及的相关权利和义务由邯郸太行实业股份有限公司承接。

5、公司股改对价部分由太行水泥原第二大股东邯郸太行实业股份有限公司垫付且并未偿还，因此

未安排本次上市的股东名单、持股数量及持股比例：

股东名称

持有有限售条件的流通

股股份数量

持有有限售条件的流通

股股份占公司总股本比

例

北京市光达电气设备公司 840000 0.02%

沈阳市远东经济技术发展公司 360000 0.01%

辽宁爱森商介有限公司 360000 0.01%

中国东方资产管理公司海口办事处 240000 0.00%

中国建材珠海公司 240000 0.00%

北京友合组投资管理有限公司 120000 0.00%

烟台四达新技术公司 120000 0.00%

沈阳恒兴实业总公司 120000 0.00%

北京智融商贸有限责任公司 96000 0.00%

沈阳市精艺机电物资经销处 48000 0.00%

合计 2544000 0.05%

6、此前股改限售流通股上市情况：

太行水泥于2007年3月1日安排第一批有限售条件的流通股上市流通，上市流通股份数量共计为37,

121,100股。 2007年4月9日，太行水泥安排第二批有限售条件的流通股上市流通，上市流通股份数量共

计为1,340,000股。 2008年3月5日，太行水泥第三次安排有限售条件的流通股上市流通，上市流通股份

数量共计23,050,000股。 2009年6月18日，太行水泥第四次安排有限售条件的流通股上市流通，上市流

通股份数量共计120,728,900股。2009年9月18日，太行水泥第五次安排有限售条件的流通股上市流通，

上市流通股份数量共计8,600,000股上市流通。 2011年1月27日，太行水泥第六次有限售条件的流通股

上市，股份数量共计300,000股上市流通。 2011年4月22日，金隅股份安排第七次有限售条件的流通股上

市，股份数量共计120,000。 2012年1月19日，金隅股份安排第八次有限售条件的流通股上市，股份数量

共计120,000。 故此次有限售条件的流通股上市为公司第九次安排有限售条件的流通股上市。

七、股本变动结构表

单位：股

股东名称 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持

有股份

596,023,960 596,023,960

2、其他境内法

人持有股份

462,076,547 -408,000 461,668,547

有限售条件的

流通股份合计

1,058,100,507 -408,000 1,057,692,507

无限售条件的

流通股份

A股 3,111,402,625 408,000 3,111,810,625

H股 1,169,382,435 1,169,382,435

无限售条件的

流通股份合计

4,280,785,060 408,000 4,281,193,060

股份总额 5,338,885,567 5,338,885,567

八、上网公告附件

华融证券股份有限公司关于北京金隅股份有限公司股改限售股份持有人股份上市流通的核查报

告。

特此公告。

北京金隅股份有限公司董事会

2016年1月8日

友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位

买入价

投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

优选平衡组合

投资账户

2015-12-4 2.5662 2.5662 2.5291 2.5291 2.6221 2.6221 2.3472 2.3472 2.3662 2.3662

2015-12-11 2.5462 2.5462 2.5092 2.5092 2.6015 2.6015 2.3287 2.3287 2.3480 2.3480

2015-12-18 2.6259 2.6259 2.5874 2.5874 2.6827 2.6827 2.4012 2.4012 2.4208 2.4208

2015-12-25 2.6594 2.6594 2.6200 2.6200 2.7164 2.7164 2.4313 2.4313 2.4511 2.4511

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热

线800-820-3588，或登录本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户

名称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单

位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

投资单位买入

价

投资单位卖出

价

优选平衡

组合投资

账户

2015-12-4 2.6945 2.5662 2.6556 2.5291 2.7532 2.6221 2.4646 2.3472 2.4845 2.3662 1.6296 1.5520 1.5706 1.4958

2015-12-11 2.6735 2.5462 2.6347 2.5092 2.7316 2.6015 2.4451 2.3287 2.4654 2.3480 1.6171 1.5401 1.5590 1.4848